[image: ]
Requerimento Nº 1347/2022

Solicito informações do Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, referente a previsão para início das obras de PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA em toda extensão das Estradas Prado, Elias Alves da Costa, Lucinda de Jesus e Antônio Cassimiro, neste Município.

Requeiro à mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto ao Sr. Marcos de Oliveira Anjos, Secretario de Infraestrutura e Serviços Urbanos, informação referente a previsão para início das obras de PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA em toda extensão das Estradas Prado, Elias Alves da Costa, Lucinda de Jesus e Antônio Cassimiro, neste Município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:
 Senhoras Vereadoras:

Requeiro informações a respeito do início das obras de Pavimentação Asfáltica em toda extensão das Estradas Prado, Elias Alves da Costa, Lucinda de Jesus e Antônio Cassimiro. Trata-se de uma solicitação dos munícipes que utilizam as referidas estradas, sendo que todos sofrem com a atual condição das vias, serve centenas de moradores que chegam e saem dos novos bairros adjacentes. A fim de evitar o aumento do transtorno aos munícipes, gostaria de saber o início das obras de Pavimentação Asfáltica das referidas estradas. Sendo assim, aguardo um retorno, certo da costumeira compreensão da Vossa Senhoria.

Aproveito o ensejo para renovar os votos de elevada estima e consideração.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de março de 2022.
[image: D:\CMI User 10\Descktop\Assinatura Lucas transparente.png]
[bookmark: _GoBack]DOUTOR LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS

Página 1 de 1

image1.png

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 984/2022 - 25/03/2022 12:29